
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dorda Tomáš
Téma: Mobilní aplikace - Deník jako chat (id 22892)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je středně obtížné - řešitel musel nastudovat pro něj úplně nové vývojové prostředí a programovací jazyk,

zorientovat se v návrhu UI mobilních aplikací, v potřebné kryptografii, atd.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal zdroje především technického charakteru - nerozhlížel se příliš po širším kontextu a přesahu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval aktivně a rovnoměrně po oba semestry. Docházel na konzultace a měl pokroky v práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a text byl konzultován. Aplikace byla vydána do testování dlouho před termínem

odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená aplikace je zveřejněná na Google Play a má cca 50 stažení.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o solidní práci - řešitel vytvořil funkční aplikaci a zveřejnil ji. Vytvořená aplikace má ještě kousek cesty

k dokonalosti a není dokonale ozkoušená a doladěná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

